
 

Z.0050.33.2024 

 

 

Zarządzenie Nr 33/2024 

Wójta Gminy Gietrzwałd 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw niszczenia dokumentów aplikacyjnych  

kandydatów biorących udział w postępowaniach rekrutacyjnych prowadzonych  

w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781), w związku z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/ WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. U. UE. L.  

z 2016 r. Nr 119, str. 1, zm. w Dz. U. UE. L. z 2018 r. Nr 127, str. 2, rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych  

(Dz. U. z 2011 r. Nr 14 poz. 67 ze zm.) oraz § 1 pkt. 4 Zarządzenia Nr 106/2020 Wójta Gminy 

Gietrzwałd z dnia 5 sierpnia 2020 r. o przechowywaniu i niszczeniu dokumentów aplikacyjnych 

 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Powołuję komisję do spraw niszczenia dokumentów aplikacyjnych kandydatów biorących udział 

w postępowaniach rekrutacyjnych prowadzonych w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie, w składzie:  

1) Krystyna Dzikowska - przewodniczący Komisji,  

2) Wioletta Nowak - członek Komisji,  

3) Lilia Baworowska - członek Komisji.  
 

§ 2. 

1. Komisja przeprowadza procedurę niszczenia dokumentów aplikacyjnych zgodnie z terminami  

i w przypadkach wymienionymi w § 1 Zarządzenia Nr 106/2020 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 

5 sierpnia 2020 r. w sprawie o przechowywaniu i niszczeniu dokumentów aplikacyjnych. 

1. Potwierdzeniem zniszczenia dokumentów aplikacyjnych będzie sporządzony przez komisję 

protokół, który zostanie włączony do dokumentacji z przeprowadzonego naboru. 

2. Czynności fizycznego zniszczenia dokumentów aplikacyjnych odbywać się będą przy pomocy 

niszczarki. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 107/2020 Wójta Gminy Gietrzwałd z dnia 5 sierpnia 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji do spraw niszczenia dokumentów aplikacyjnych kandydatów biorących udział 

w postępowaniach rekrutacyjnych prowadzonych w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie. 
 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


